






HOBBY ZÁVODY- ,,Pohár MX - ENDURO BRANKY 2024" 
Hobby závody se vypisují s podmínkou dodržením řádů CAMS. Enduro hobby kategorie jsou navíc 
podmíněny přidělením startovního čísla v nominační listině na www.countrycross.cz v rozpětí 
1000-2050. 

HOBBY KATEGORIE VYPSANÁ POŘADATELEM 
Hobby Open 

Hobby Veterán OPEN 

Hobby Veterán 50 

bez rozdílu obsahu motocyklů 

od 40 let bez rozdílu obsahu motocyklů 

od 50 let bez rozdílu obsahu motocyklů 

U kategorií Hobby bude vyhlášeno 5 nejlepších jezdců. 

5. PŘIHLÁŠKY A POČET JEZDCŮ SOUTĚŽE
Přihlášení do závodu bude probíhat následovně:
Přihlašování do závodu bude spuštěno dne 6. 5.2024 jen pro LICENČNÍ JEZDCE.
Do 21. 5. 8.00 včetně jsou přihlášení LICENČNÍ JEZDCI povinni zaplatit startovné.
21.5. budou v 8.30 z databáze přihlášených odebráni všichni, kdo nezaplatí startovné a následně v 
9.00 bude uvolněno přihlašování i pro HOBBY jezdce.
28.5. v 8.30 včetně budou odebráni všichni, kdo nezaplatí startovné a znovu uvolněno 
přihlašování až do víše stanovené kapacity 300 jezdců.
Zaplatit startovné po předchozí domluvě lze i na místě v den závodu. V takovém případě bude 
vybírán poplatek+ 200,- Kč!!!, Zahraniční jezdci mohou platit startovné na místě bez poplatku.

Přihlášky, musí být provedeny elektronicky na webu: http://registrace.endurotabor.eu 

Licenční jezdci - Startovné vč. pojištění na jeden den soutěže činí: 1.400,- Kč. Na dva dny 
soutěže: 2.600,- Kč 
Hobby jezdci - Startovné vč. pojištění na jeden den soutěže činí: 1.500,- Kč. Na dva dny soutěže: 
2.800,- Kč 

Pokud nebude startovné uhrazeno předem, BUDE na místě vybírán poplatek+ 200,- Kč!!! 

STARTOVNÉ je nutné uhradit v plné výši dopředu převodem: č. účtu: 2702574518/2010 
Variabilní symbol: ,,startovní číslo" (shodné s nominačními listinami 2024 

www.countrycross.cz) 
Zpráva pro příjemce: ,,příjmení a jméno" 
Přihláška bude přijata až po připsání celého startovného na účet pořadatele. 
Důkazní břemeno o zaplacení startovného v termínu je na jezdci. 
Pokud nebude vyčerpána kapacita jezdců stanovená pořadatelem soutěže, bude jezdci umožněno 
přihlásit se, po předchozím potvrzení pořadatelem, již jen na podniku s poplatkem + 200,- Kč. V 
případě neúčasti bez omluvy a vážného důvodu, bude jezdci vráceno maximálně 
50 % zaplacené částky. Ve výjimečných případech a pouze po dohodě s pořadatelem může být 

startovné vráceno v plné výši (úraz, nemoc, úmrtí apod.). Rozhodnutí je plně v pravomoci 
pořadatele. 

MAXIMÁLNÍ POČET STARTUJÍCÍCH: 300 jezdců 

Oficiální dokument Českomoravské asociace motocyklového sportu - propozice podniku 4 














